

NOTA VAN WIJZIGING

(Ingezonden 8 juni 1965)

Nr. 6

In het wetsontwerp worden de navolgende wijzigingen aangebracht.

I

Aan **Artikel VIII** wordt toegevoegd:

E. In artikel 25, vijfde lid, wordt „Wet op het Levensverzekeringsbedrijf 1922” vervangen door: Wet op het Levensverzekeringbedrijf 1922.

F. In artikel 65, tweede lid, wordt „vermeerderd met het zuivere bedrag van de niet aan inhouding van loonbelasting onderworpen inkomsten” vervangen door: vermeerderd met de niet aan inhouding van loonbelasting onderworpen overige bestanddelen van het onzuivere inkomen.

II

Aan **Artikel IX** wordt toegevoegd:

D. In artikel 16, vijfde lid, wordt „Wet op het Levensverzekeringsbedrijf 1922” vervangen door: Wet op het Levensverzekeringbedrijf 1922.

III

Aan **Artikel X** wordt, onder aanduiding van het bestaande onderdeel als letter A, toegevoegd:

B. In artikel 8, zevende lid, wordt „Wet op het Levensverzekeringsbedrijf 1922” vervangen door: Wet op het Levensverzekeringbedrijf 1922.